
sobota, 06.09.2025

Ogłoszenia parafialne - 07.09.2025.

                                         23 Niedziela zwykła

                                            07. 09. 2025.

1.     W ubiegłą niedzielę zebraliśmy do puszek i przekazaliśmy naszemu współbratu - księdzu biskupowi z Kamerunu 3700 zł. Ksiądz

biskup Bruno, który odprawił w poniedziałek Mszę wieczorną w naszym Kościele, bardzo dziękuje za tę pomoc.

2.     Dziś natomiast mamy obowiązek przeprowadzić zbiórkę na Katolicki Ośrodek Adopcyjny Diecezji Warszawsko – Praskiej.

3.     Na stronie internetowej Diecezji Warszawsko – Praskiej znajduje się  link, gdzie możemy pobrać dobrze opracowany informator dla

rodziców i nauczycieli dotyczący faktycznego wymiaru i konsekwencji tzw. edukacji zdrowotnej, oraz apel Komisji Wychowania

Katolickiego wraz z wzorem pisma do rezygnacji z zajęć. Podajemy linki.

https://diecezja.waw.pl/edukacja-zdrowotna-informator-dla-rodzicow-i-nauczycieli

https://diecezja.waw.pl/apel-komisji-wychowania-katolickiego-kep-w-zwiazku-z-wprowadzeniem-do-szkol-przedmiotu-edukacja-

zdrowotna

4.      Wraz ze wspólnotą Theotokos zapraszamy w sobotę na godz. 18:00 na  Mszę świętą z modlitwą o uzdrowienie oraz na adorację

Najświętszego Sakramentu. Jako że jest to 13 dzień miesiąca, to różaniec fatimski, bez procesji, odmówimy przed Mszą świętą, czyli o

godz. 17:20.

5.     Od października powrócimy także do naszych spotkań biblijnych w drugą niedzielę miesiąca po Mszy świętej o godz. 18:00.

6.     Przypominamy, że dyżur księdza w kancelarii parafialnej ma miejsce we wtorki i czwartki od 16:00 do 17:30, oraz w soboty od 9:30

do 11:00.

7.     Szkoła Podstawowa Didasko, której uczniowie przystępowali w naszym Kościele do Pierwszej Komunii Świętej przeniosła rok temu

swoją siedzibę i obecnie funkcjonuje w bezpośrednim sąsiedztwie Parafii na ul. Ostrobramskiej. Podjęto decyzję, że uczniowie tam będą

przygotowywać się do Komunii. W związku z tym, że na terenie naszej parafii nie ma szkoły podstawowej, jeśli są rodzice, którzy chcieliby

by przygotowanie dzieci do Komunii i uroczystość odbyła się w naszej parafii, prosimy o poinformowanie nas o tym w zakrystii, bądź

kancelarii parafialnej przez najbliższe 2 tygodnie, tj. do 21. 09. Proponowany ewentualny termin uroczystości to 16.05.2026r.

8.     Informujemy także, że pan Janusz Migda, nasz organista, po urlopie postanowił nie kontynuować posługi w naszej parafii. Bardzo

dziękujemy za trud i pracę, jaką podejmował dla naszej wspólnoty i jednocześnie informujemy, że obecnie tę posługę będą pełniły w

stałym rytmie od października dwie panie: w tygodniu będzie posługiwać znana już nam pani Agnieszka, a w soboty, niedziele i święta

także już nam znana pani Eleonora, która jest naszą parafianką. Bardzo dziękujemy Paniom, że przyszły nam z pomocą i okazują tak wielką

życzliwość wobec naszej wspólnoty,
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9.     W tym tygodniu obchodzimy w liturgii:

- w poniedziałek święto Narodzenia NMP;

- w sobotę wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła;

- w niedzielę - święto Podwyższenia Krzyża Świętego.

       10. Zaproszenie Biskupów i Apel Policji.

Zaproszenie do wspólnej modlitwy przy Krzyżu Baryczkowskim w Święto Podwyższenia Krzyża Świętego

Drodzy Bracia i Siostry,

gdyby ktoś poszukiwał w naszej stolicy, pośród wielu sanktuariów i relikwii świętych, jednego miejsca szczególnie świętego, w którym

najbardziej skupiałaby się modlitwa wieków, w którym ogniskowałaby się historia i wiara tego miasta i jego mieszkańców, ten odnajdzie je

u stóp Cudownego Pana Jezusa w świętojańskiej katedrze. Kto zna choć trochę historię stolicy, ten wie, że przetrwanie Krucyfiksu

Baryczkowskiego jest boskim i ludzkim cudem. Na duchowej mapie Warszawy jest on duchowym centrum. Ileż pokoleń wszystkich stanów

zanosiło tu i zanosi swoje modlitwy, w dniach świetności i w chwilach zagrożeń, w dniach chwały, i klęski, i zwyczajnej codzienności. A

Ukrzyżowany, swoim miłosiernym wzrokiem, spod opadających powiek, ogarnia nas wszystkich:

i tych, dla których jest arcydziełem sztuki,

i tych, dla których jest historyczną pamiątką,

i tych, którzy mijają go roztargnionym wzrokiem,

i tych, dla których jest niczym,

i tych, dla których jest wszystkim.

Jak wiecie, w obecnym Roku Jubileuszowym, w obu warszawskich diecezjach, obchodzimy pięćsetlecie sprowadzenia Cudownego

Krucyfiksu z Norymbergi do staromiejskiej fary. Każdego 14 dnia miesiąca, aż do 14 grudnia, przeżywamy w archikatedrze dziękczynną

nowennę, która pomaga nam głębiej odczytać tajemnicę krzyża w naszym życiu. W najbliższą niedzielę, 14 września, przypada święto

Podwyższenia Krzyża Świętego. Chcemy ten dzień przeżyć w klimacie dziękczynienia i modlitwy. O godzinie 11.00 w świętojańskiej

archikatedrze będzie sprawowana uroczysta msza święta. Będzie jej przewodniczył ks. arcybiskup Stanisław Gądecki, metropolita senior

poznański. Jego obecność będzie znakiem pięciowiekowej przynależności dawnej Warszawy do biskupstwa poznańskiego. Kwadrans przed

mszą świętą, czyli o 10.45, odbędzie się prezentacja obrazu „Krzyż Baryczkowski” wykonanego przez znanego artystę Ignacego Czwartosa

specjalnie na tę okazję. Po Eucharystii ks. prof. Waldemar Chrostowski wygłosi katechezę o Krzyżu.

My, ordynariusze obu warszawskich diecezji, zapraszamy Was wszystkich, drodzy Bracia i Siostry, z obu stron Wisły, w niedzielę do

świętojańskiej katedry. Poczujmy się wszyscy otoczeni miłującym Spojrzeniem. Włączmy się w wielką modlitwę pokoleń, która u stóp

Baryczkowskiego Krzyża odnajduje najgłębszy sens istnienia świata i istnienia każdego z nas Jezusa Chrystusa.

+ Adrian Józef Galbas SAC                            oraz     + Romuald Kamiński

  Arcybiskup Metropolita Warszawski                               Biskup Warszawsko-Praski
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APEL KOMENDY REJONOWEJ POLICJI

Z uwagi na występujące przypadki oszustw dokonywanych metodą na tak zwaną „legendę”, tzn. przez osoby, które w rozmowie

telefonicznej podają się za „wnuczka”, „policjanta- funkcjonariusza Centralnego Biura Śledczego Policji” – Policja APELUJE o ostrożność,

czujność i zdrowy rozsądek. Przestępstwa te polegają na prowadzeniu rozmów telefonicznych, podczas których oszust podszywa się pod

krewnego czy też policjanta, prosi o natychmiastową pomoc finansową przedstawiając zmyślone historyjki np. o poważnym wypadku

drogowym bliskiej osoby, potrzebie natychmiastowej kosztownej pomocy medycznej, prowadzonej akcji policyjnej, gdzie narażone są na

utratę nasze pieniądze. Przypominamy, że Policja NIGDY nie prosi obywateli o przekazywanie swoich oszczędności i innych rzeczy. Jeżeli

odebraliście Państwo taki telefon to OSZUSTWO. Przed każdym przekazaniem oszczędności skontaktujcie się z rodziną lub powiadomcie o

tym Policję.

PARAFIA PW. ŚW. WINCENTEGO PALLOTTIEGO UL. SKARYSZEWSKA 12, 03-802 WARSZAWA

(22) 81-827-15 / +48 577-905-815 (TEN NUMER TYLKO W GODZ. 9.00-14.00 OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY)   /   WWW.SKARYSZEWSKA.PL   /  

SKARYSZEWSKA.PARAFIA@GMAIL.COM

(22) 81-827-15 / +48 577-905-815 (TEN NUMER TYLKO W GODZ. 9.00-14.00 OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY)   /   WWW.SKARYSZEWSKA.PL   /  

SKARYSZEWSKA.PARAFIA@GMAIL.COM


